Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Praça Manuel de Assis, 272 – Centro - Igaratinga/MG
Telefax: (37)3246-1134/3246-1098 - e-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br

PORTARIA Nº 339 DE 22 DE MAIO DE 2017

Nomeia equipe técnica para

monitoramento e avaliação do plano

decenal de educação

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da

Competência que lhe confere o art. 72, VI e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica

Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

Considerando a necessidade de regularizar o monitoramento e avaliação

das ações do plano decenal de educação.

Resolve:

Art.1º - Fica nomeada a equipe técnica para monitoramento do plano

municipal decenal de educação do município de Igaratinga – MG, as pessoas

de:

Luciana Oliveira Santos, RG MG10.841.813.

Jaqueline Henriques Almeida Moreira, RG MG10.031.812.

Cristina Maria Almeida Rodrigues de Faria, RG M7.681.420.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando a portaria n° 262, 19 de agosto de 2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 22 de maio de 2017.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal